國立屏東科技大學 體育室 通知

受文者：本校各單位、系所

發文日期：中華民國 114 年 10 月 20 日
發文字號：屏科大體字第 1141020001 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：校園路跑路線圖 1 份

主旨：因舉辦校慶校園路跑競賽，為顧及參賽人員之安全，於當日實施交通管

制，不便之處，請見諒。
說明：

一、交通管制日期：11 月 24 日(星期一)。
二、交通管制地點：起終點區為體育館前學府路向下路段（橘色區塊）及

晶片感應區為（綠色區塊），配合場地佈置及賽會擬於 14 時 30 分至

17 時全面封閉，晶片感應區施工安裝時間歇封閉，其餘路段（學府路、

仁實路、修身路、仁愛路及忠孝路）配合賽程時段調節管制（如附件

一）。
三、參賽號碼布領取地點：體育室 及 領取時間：

1. 學生組由系所學會於 11/17 統一領取後發放予參賽選手
2. 教職員工可團體或個別領取於 11/17-11/18
3. 號碼布遺失恕不補發

四、本年度採晶片計時，請參賽選手將晶片號碼布以別針四角固定置於胸

前或腹部前面，請勿別於左右兩側或後背，以避免影響晶片計時成績。
五、起跑地點：體育館大門

賽程時間：15:40-16:30
起跑時間：
1. 幼兒園表演賽  15:35
2. 正式競賽(所有組別)  15:40

摸彩時間：16:30
六、本次路跑路線採逆時針方向起跑，請參賽人員留意路線動向。

正本：本校各單位、系所
副本：體育室

  體育室            啟

聯絡方式：承辦人侯嘉美、電話 6481
電子信箱：hochamei@mail.npust.edu.tw

2

國立屏東科技大學 114 學年度 101 週年校慶路跑活動路線圖

備註：
汽機車進行方向
機動管制路口
禁止通行
安全島
5KM 路線
3KM 路線

綜合

大樓

校門口

學府路

仁實路

仁愛路

一

餐

忠孝路

自強路

壘球場

游泳池

田徑場 體

育

館

八德路

修

身

路

3 公里
迴轉點

5 公里
迴轉點

獸醫

館

映霞湖

動

畜

系

養殖系

畜牧場

智慧

農場

起終點

科農

大樓

情

人

坡

3